
 

 

UCHWAŁA NR LXII/524/23 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej z Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi  

na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) oraz art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 103) Rada Miejska 

w Sobótce uchwala, co następuje 

§ 1. Gmina Sobótka może zapewnić, w ramach posiadanych środków, pomoc obywatelom Ukrainy, 

o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, którzy przebywają na terenie Gminy Sobótka, w zakresie: 

1) zakwaterowania; 

2) zapewnienia całodziennego wyżywienia; 

3) zapewnienia środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów. 

§ 2. 1. Pomoc, o której mowa w § 1 udzielana jest do 31 grudnia 2023 r.  

2. Formy oraz tryb udzielania pomocy określi Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Pomoc zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy Sobótka na rok 2023 w wysokości 

nie wyższej niż 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sobótce: 

Hanna Piwowarska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 1693


		2023-03-08T11:23:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




